
Página 33036Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6834 Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de 
Salud por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y 
excluidos en el procedimiento para el acceso y progresión de los 
sucesivos niveles de carrera y promoción profesional, convocado 
por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud de fecha 10 de noviembre de 2022 (BORM n.º 269, 
de 21 de noviembre de 2022).

Antecedentes

Primero.- Por Resolución, de 10 de noviembre de 2022, del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud, se convocó el procedimiento para el acceso y 
progresión de los sucesivos niveles de carrera profesional para el personal 
facultativo y diplomado sanitario, y de la promoción profesional del personal 
sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos 
A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP (BORM n.º 269, de 21 de noviembre de 2022).

Segundo. - La base específica quinta de dicha Resolución dispone:

“Quinta. - Listado de admitidos y excluidos en el procedimiento.

5.1. El Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará resolución 
por la que se apruebe el listado provisional de admitidos y excluidos a la fase de 
participación en el procedimiento. La citada resolución se publicará en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia (en adelante BORM), y se expondrá en la sección 
de “carrera y promoción profesional” del portal de Murcia Salud. La relación de 
excluidos deberá indicar la causa de exclusión.

5.2. Los aspirantes excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación en el BORM de la 
correspondiente resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se apruebe la relación de admitidos y excluidos, para efectuar las 
alegaciones que estimen oportunas y, en su caso, subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión. 

5.3. Las reclamaciones al listado de admitidos y excluidos se resolverán, por 
la resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud que apruebe, 
con carácter definitivo, el listado de aspirantes admitidos y excluidos. Dicha 
resolución será publicada en el BORM y en el portal Murcia Salud. 

5.4. Contra esta resolución, los aspirantes podrán interponer recurso de 
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a 
partir del día siguiente al de su publicación. 

5.5. Toda la información relativa al listado de admitidos y excluidos a los 
que se refiere la presente base, podrá ser objeto de consulta a través de las 
siguientes direcciones: www.murciasalud.es/ carrera (internet) y www.sms.
carm.es/somos (intranet).”

NPE: A-291123-6834

http://www.murciasalud.es/
http://www.sms.carm.es/somos
http://www.sms.carm.es/somos


Página 33037Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

Tercero.- Conforme a lo previsto en la base específica 5.1, por Resolución 
de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, de 19 de octubre de 2023 
(BORM n.º 246, de 24 de octubre de 2023), se aprobó la relación provisional 
de admitidos y excluidos en el procedimiento para el acceso y progresión de los 
sucesivos niveles de carrera y promoción profesional, convocado por Resolución 
del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de fecha 10 de noviembre de 
2022 (BORM n.º 269, de 21 de noviembre de 2022).

A la vista de lo expuesto, y una vez concluido el plazo de reclamación contra 
la relación provisional de admitidos y excluidos,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 
en el procedimiento para el acceso y progresión de los sucesivos niveles de 
carrera profesional para el personal facultativo y diplomado sanitario, y de la 
promoción profesional del personal sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del 
personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP, que fue 
convocado por Resolución, de 10 de noviembre de 2022, del Director Gerente del 
Servicio Murciano de salud (BORM nº 269, de 21 de noviembre de 2022), en los 
términos que figuran en los Anexos a la presente Resolución:

• ANEXO I.- Listado definitivo de admitidos con presentación de propuestas 
de cumplimiento de indicadores por el trabajador finalizadas.

• ANEXO II.- Listado definitivo de admitidos con presentación de propuestas 
de cumplimiento de indicadores por el trabajador sin finalizar.

• ANEXO III.- Listado definitivo de excluidos con indicación del motivo de 
exclusión.

Segundo.- Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, 
podrán interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en 
el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación, conforme 
a lo establecido en el artículo 27.2.b de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de 
Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia (BORM de 30 de diciembre), y artículo 121 y 
122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas (BOE de 2 de octubre).

En caso de interponer el mencionado recurso de alzada, deberá hacerlo por 
vía electrónica. A tal efecto, en el siguiente enlace de la sede electrónica de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia dispone del formulario específico 
(código 1495): 

https://sede.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=1495&IDTIPO=240&RAS
TRO=c$m40288

Murcia, 19 de octubre de 2023.—La Directora Gerente, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-291123-6834

https://sede.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=1495&IDTIPO=240&RASTRO=c$m40288
https://sede.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=1495&IDTIPO=240&RASTRO=c$m40288


Página 33038Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33039Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33040Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33041Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33042Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33043Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33044Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33045Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33046Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33047Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33048Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33049Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33050Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33051Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33052Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33053Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33054Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33055Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33056Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33057Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33058Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33059Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33060Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33061Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33062Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33063Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33064Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33065Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33066Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33067Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33068Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33069Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33070Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33071Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33072Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33073Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33074Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33075Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33076Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33077Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33078Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33079Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33080Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33081Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33082Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33083Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33084Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33085Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33086Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33087Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33088Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33089Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33090Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33091Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33092Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33093Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33094Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33095Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33096Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33097Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33098Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33099Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33100Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33101Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33102Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33103Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33104Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33105Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33106Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33107Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33108Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33109Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33110Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33111Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33112Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33113Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33114Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33115Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33116Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33117Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33118Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33119Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33120Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33121Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33122Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33123Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33124Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33125Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33126Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33127Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33128Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33129Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33130Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33131Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33132Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33133Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33134Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33135Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33136Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33137Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33138Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33139Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33140Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33141Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33142Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33143Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33144Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33145Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33146Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33147Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33148Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33149Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33150Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33151Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33152Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33153Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33154Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33155Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33156Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33157Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33158Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33159Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33160Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33161Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33162Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33163Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33164Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33165Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33166Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33167Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33168Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33169Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33170Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33171Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33172Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33173Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33174Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33175Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33176Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33177Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33178Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33179Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33180Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33181Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33182Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33183Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33184Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33185Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33186Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33187Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33188Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33189Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33190Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33191Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33192Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33193Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33194Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33195Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33196Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33197Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33198Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33199Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33200Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33201Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33202Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33203Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33204Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33205Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33206Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33207Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33208Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33209Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33210Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33211Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33212Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33213Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33214Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33215Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33216Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33217Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33218Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33219Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33220Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33221Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33222Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33223Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33224Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33225Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33226Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33227Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33228Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33229Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33230Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33231Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33232Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33233Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33234Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33235Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33236Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33237Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33238Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33239Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33240Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33241Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33242Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33243Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33244Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33245Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33246Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33247Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33248Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33249Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33250Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33251Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33252Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33253Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33254Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33255Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33256Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33257Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33258Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33259Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33260Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33261Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33262Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33263Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33264Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33265Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33266Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33267Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33268Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33269Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33270Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33271Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33272Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33273Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33274Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33275Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33276Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33277Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33278Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33279Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33280Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33281Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33282Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33283Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33284Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33285Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33286Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33287Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33288Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33289Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33290Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33291Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33292Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33293Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33294Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33295Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33296Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33297Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33298Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33299Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33300Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33301Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33302Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33303Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33304Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33305Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33306Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33307Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33308Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33309Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33310Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33311Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33312Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33313Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33314Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33315Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33316Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33317Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33318Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33319Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33320Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33321Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33322Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33323Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33324Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33325Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33326Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33327Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33328Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33329Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33330Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33331Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33332Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33333Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33334Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33335Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33336Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33337Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33338Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33339Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33340Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33341Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33342Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33343Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33344Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33345Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33346Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33347Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33348Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33349Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33350Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33351Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33352Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33353Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33354Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33355Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33356Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33357Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33358Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33359Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33360Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33361Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33362Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33363Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33364Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33365Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33366Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33367Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33368Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33369Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33370Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33371Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33372Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33373Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33374Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33375Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33376Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33377Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33378Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33379Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33380Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33381Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33382Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33383Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33384Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33385Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33386Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33387Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33388Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33389Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33390Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33391Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33392Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33393Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33394Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33395Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33396Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33397Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33398Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33399Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33400Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33401Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33402Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33403Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33404Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33405Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33406Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33407Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33408Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33409Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33410Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33411Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33412Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33413Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33414Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33415Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33416Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33417Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33418Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33419Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33420Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33421Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33422Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33423Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33424Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33425Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33426Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33427Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33428Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33429Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33430Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33431Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33432Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33433Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33434Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33435Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33436Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33437Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33438Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33439Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33440Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33441Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33442Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33443Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33444Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33445Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33446Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33447Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33448Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33449Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33450Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33451Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33452Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33453Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33454Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33455Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33456Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33457Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33458Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33459Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33460Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33461Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33462Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33463Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33464Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33465Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33466Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33467Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33468Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33469Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33470Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33471Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33472Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33473Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33474Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33475Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33476Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33477Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33478Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33479Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33480Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33481Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33482Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33483Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33484Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33485Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33486Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33487Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33488Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33489Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33490Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33491Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33492Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33493Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33494Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33495Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33496Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33497Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33498Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33499Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33500Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33501Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33502Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33503Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33504Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33505Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33506Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33507Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33508Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33509Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33510Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33511Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33512Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33513Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33514Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33515Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33516Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33517Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33518Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33519Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33520Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33521Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33522Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33523Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33524Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33525Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33526Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33527Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33528Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33529Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33530Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33531Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33532Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33533Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33534Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33535Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33536Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33537Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33538Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33539Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33540Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33541Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33542Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33543Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33544Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33545Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33546Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33547Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33548Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33549Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33550Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33551Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33552Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33553Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33554Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33555Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33556Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33557Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33558Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33559Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33560Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33561Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33562Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33563Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33564Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33565Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33566Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33567Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33568Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33569Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33570Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33571Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33572Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33573Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33574Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33575Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33576Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33577Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33578Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33579Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33580Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33581Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33582Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33583Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33584Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33585Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33586Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33587Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33588Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33589Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33590Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33591Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33592Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33593Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33594Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33595Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33596Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33597Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33598Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33599Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33600Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33601Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33602Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33603Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33604Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33605Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33606Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33607Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33608Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33609Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33610Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33611Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33612Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33613Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33614Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33615Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33616Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33617Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33618Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33619Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33620Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33621Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33622Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33623Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33624Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33625Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33626Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33627Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33628Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33629Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33630Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33631Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33632Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33633Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33634Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33635Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33636Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33637Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33638Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33639Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33640Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33641Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33642Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33643Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33644Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33645Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33646Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33647Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33648Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33649Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33650Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33651Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33652Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33653Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33654Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33655Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33656Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33657Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

NPE: A-291123-6834



Página 33658Número 276 Miércoles, 29 de noviembre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

NPE: A-291123-6834


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	10418/2023	orden de 24 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de octubre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la r
	10419/2023	Orden de 24 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de octubre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes a
	10420/2023	Orden de 24 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de octubre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes a
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	10235/2023	Anuncio de la Resolución R-1724/2023 de 21 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	10236/2023	Anuncio de la Resolución R-1725/2023 de 21 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	10395/2023	Orden de 24 de noviembre de 2023 por la que se delega la competencia atribuida en la Orden de 24 de octubre de 2023, por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas correspondientes a los Cuerpos de Catedráticos y Profes
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10277/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera y promoción profesional,
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	10122/2023	Resolución por la que se aprueba la convocatoria de la realización de las pruebas de acreditación de usuarios para la utilización de métodos homologados de captura de especies cinegéticas predadoras y asilvestradas, para el año 2024.
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	10373/2023	Resolución de la Dirección General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia convocando el Plan Espacios Expositivos “Plan Exe” y estableciendo sus normas de funcionamiento y participación para el ejercicio 2
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	10005/2023	Nombramiento de Juez de Paz Titular de Beniel.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	9565/2023	Anuncio de convocatoria de bolsas de trabajo del Ayuntamiento de Alcantarilla.
	Caravaca de la Cruz
	10138/2023	Resolución oferta de empleo público 2023.
	Cehegín
	10404/2023	Anuncio de modificación al Presupuesto General del Ayuntamiento de Cehegín para el ejercicio 2023. (Expte. 3181/2023-CH-E).
	Fuente Álamo de Murcia
	10288/2023	Aprobación inicial de la suscripción de un convenio de colaboración con la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad, a través del Instituto Murciano de Acción Social (IMAS).
	10320/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para ayudas municipales de transporte universitario 2023.
	10321/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para ayudas municipales de transporte postobligatorio 2023.
	Librilla
	10452/2023	Aprobación inicial de modificación presupuestaria. Expte. n.º 1660/2023.
	Murcia
	10081/2023	Aprobación definitiva del Programa de Actuación de la UE-MD3A, Monteagudo (Gestión-Concertación: 007GD23 – GF. 2023/00403/000075).
	10367/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	Puerto Lumbreras
	10324/2023	Anuncio de bases reguladoras de la concesion de autorización para la explotación de 6 barras de bar a instalar en la “Caseta de la Ilusión”, durante las fiestas de Navidad 2023.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-11-28T14:43:16+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



